２ ０ ２ ２ 年 （ 令 和 ４ 年 ） １ ０ 月 ５ 日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 幕 山 小 学 校

校 長  猿 渡  久 美 子

 学習発表会のご案内
日増しに秋の深まりを感じる季節となりました。皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。日頃より本校教育にご支援ご協力いただきありがとうございます。

 さて，本校では「心を一つに大きな感動を～One heart big impression～」をテーマとして，学習

発表会を次のように開催します。

つきましては，ご多用とは存じますが，子どもたちの発表を鑑賞いただき，ご声援くださいますよう

ご案内申しあげます。

また，この発表会は，新型コロナウイルス感染症対策として，学年ごとで分散して実施いたします。

プログラムの合間に消毒作業を行うため，学年ブロック終了ごとに，保護者の皆様には体育館から退出

していただく予定です。ご理解とご協力を賜りますよう，お願い申し上げます。

 １ 日 時  １０月１５日（土）  開場  ８：４５～

                   開演  ９：００～１１：２０

２ 場 所  福山市立幕山小学校 体育館

３ 内 容

予定開始時刻 テーマ ・ 発表内容 保護者  入場予定時刻

9：00 オープニング（1年）
1年 8:45～

9：05 1年〈き ら き ら〉 合唱・合奏

9：30 2年〈元気と勇気でつながろう〉 合唱・合奏 2年 9:25～

 9：50 3年〈Ｅ ｎ ｅ ｒ ｇ ｙ〉 合唱・合奏 3年 9:45～

10：10 4年〈つ ば さ〉 合唱・合奏 4年 10:05～

10：30 5年〈わたしたちのカイト〉 合唱・合奏 5年 10:25～

10：50 6年〈感 動 ・ 深 化〉 合唱・合奏
6年 10:45～

11：10 エンディング（6年）

４ その他

・お車でお越しの際は，運動場へお止めください。

・各自スリッパをご持参ください。靴は，持参したビニール袋に入れて体育館にお入りください。

・体育館では十分な換気を行います。マスクの着用にご協力ください。

・体育館での保護者同士の会話は自粛してください。

・発熱等，体調不良がある場合，入場をお控えください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学習発表会参加票

児童名  年    組・学級[                ]

※ きょうだいがいる場合は上のお子様名を書いてください。

       保護者名[                ]

当日，次の 3点について記入して，受付を済ませ，体育館に入ってください。

①体温              ℃

②風邪症状(頭痛，のどの痛み，咳，鼻水，腹痛等) あり  なし

③同居家族等の体調不良 あり  なし

※各学年の発表時間は 10～15分程度です。学年ごとに鑑賞していただきます。入れ替えにご協力ください。

当日持参してください